

VILLE de RODEZ

Commune de Rodez Hôtel de Ville

Place Eugène Raynaldy BP 3119 12031 RODEZ Cedex 9

Tél: 05 65 77 88 00

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES LORS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 27 SEPTEMBRE 2024

L'an 2024, le vendredi 27 septembre, à 17h00, le Conseil municipal de la Ville de Rodez, dûment convoqué le vendredi 20 septembre 2024, s'est réuni, à l'Hôtel de Ville, en séance publique, sous la Présidence de Monsieur Christian TEYSSEDRE, Maire de Rodez.

Ordre du jour

N° de la	Intitulé de la délibération	Sens du vote
délibération		
DL N°099	Délégation de pouvoirs - Compte-rendu	Prend acte
DL N°100	Rapport d'activité Rodez agglomération	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°101	Parcs publics de stationnement souterrain - examen du bilan d'activité 2023	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°102	Gestion des contestations de Forfait Post Stationnement - Rapport annuel 2023	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°103	Cuisine centrale - examen du bilan d'activité 2023	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°104	Crématorium - Délégation de service public - examen du bilan	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°105	Commission d'appel d'offres et commission des marchés - Remplacement d'un membre	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°106	Dénomination des voies	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°107	HALLES DE RODEZ - Actualisation du plan de financement	Délibération approuvée
DL N°108	Décision modificative n°1 – Budget Principal	Délibération approuvée
DL N°109	Baisse du taux de la TFPB de 5% au 1 ^{er} janvier 2025	Délibération approuvée
DL N°110	Remboursement Pass F'Estivada 2024	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°111	Gratuité de la médiathèque au 1 ^{er} janvier 2025	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°112	Convention pluriannuelle de financement dans le cadre du fonds d'innovation pédagogique entre l'Education Nationale et la Ville de Rodez	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°113	Service petite enfance - Convention entre la Ville de Rodez et Altriane – Prestation de repas	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°114	Enquête publique - Demande d'autorisation environnementale relative au projet d'exploitation d'une déchetterie - Avis	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°115	Modification de l'emprise de la cession des ateliers du Parc François Mahoux – AT n°2 et AT n°3	Délibération approuvée
DL N°116	Subventions d'équipement - Aides à l'installation de téléalarmes	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°117	Tableau des effectifs - Mise à jour	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°118	Tableau des effectifs - Service Civique	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°119	Etat civil - Convention d'échanges de données entre la commune de Rodez et le département de l'Aveyron	Délibération approuvée à l'unanimité
DL N°120	Motion pour demander l'indexation de la DGF sur l'inflation	Délibération approuvée à l'unanimité

Ainsi délibéré les jour, mois et an susdits et ont signé les membres présents.

La séance est levée à 19h10

Fait à Rodez, le 4 octobre 2024

Le Maire

Christian TEYSSEDRE